Pesaje Móvil
STR ganchos pesadores para grúas
Descripción
Ganchos pesadores para grúas y usos industriales.
Dinamómetro ligero y fiable.
El proceso de gestión se realiza siguiendo la regula-
ción OIML R76, GB/T11883-2002 y con la obtención
del certificado europeo CE.

Notas
ATENCIÓN: EL GANCHO Y EL ESLABÓN DE UNIÓN
DEBEN TENER UNA CAPACIDAD IGUAL O SUPE-
RIOR A LA CARGA MÁXIMA APLICABLE AL GANCHO
PESADOR.
dimensiones (mm)
Referencia A B C Peso gancho (kg) Peso embalaje (kg)
STR1000 420 65 35 12 18
STR3000 600 80 45 14 20
STR5000 730 100 55 24 31
STR10000 850 120 70 44 47
STR15000 900 140 70 60 64
Tabla de referencias
VERSIONES PARA USO INTERNO.
Referencia Capacidad (kg) Fracción (kg)
STR1000 1000 0,5
STR3000 3000 1
STR5000 5000 2
STR10000 10000 5
STR15000 15000 5